
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

24 грудня 2024 року   м. Рівне     № 5898 

 

 

Про внесення зміни до Муніципальної 

програми сталого розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 

2024–2026 роки, затвердженої рішенням 

Рівненської міської ради від 22.12.2023 

№ 4292 

 

 

Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», «Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Інструкції щодо застосування економічної 

класифікації видатків бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів 

України від 12.03.2012 № 333, для врегулювання питань, пов’язаних із 

фінансуванням у 2024 році проєкту «Нове будівництво зовнішніх електромереж 

для підключення до постійної мережі електропостачання 3, 4, 5 під’їздів 

будинку № 283 на вул. Соборній в м. Рівне шляхом приєднання до електромереж 

"під ключ"», реалізованого Об’єднанням співвласників багатоквартирного 

будинку «Соборна 283», як виняток, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміну до Муніципальної програми сталого розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 2024–2026 роки, затвердженої рішенням 

Рівненської міської ради від 22.12.2023 № 4292 (зі змінами, внесеними згідно з 

рішенням Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5280), доповнивши  

пункт 1 підрозділу III «Фінансова підтримка» розділу 11 «Заходи 

Муніципальної програми сталого розвитку громади на 2024–2026 роки» 

абзацом такого змісту: 

«– у 2024 році співфінансувати, як виняток, проєкт «Нове будівництво 

зовнішніх електромереж для підключення до постійної мережі 

електропостачання 3, 4, 5 під’їздів будинку № 283 на вул. Соборній в м. Рівне 

шляхом приєднання до електромереж "під ключ"», реалізований Об’єднанням 

співвласників багатоквартирного будинку "Соборна 283"». 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 24.12.2024 № 5898 
 

2 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології, 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови 

Артему Ганущаку, а організацію його виконання – директору Департаменту 

економічного розвитку Рівненської міської ради Віталію Люшину. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


